

Ulkopuolelta rekrytoitavien vaalitoimitsijoiden tuntipalkka

Henkilöstöjaosto 25.10.2024 § 82
3819/00.00.00.03/2024

Valmistelija kaupunginlakimies Niclas Sundman, niclas.sundman@salo.fi, 02 778 2059

Vaalitoimitsijat ovat vaalilaissa säänneltyjä vaaliviranomaisia. Vaalilain mukaan vaalitoimitsijat kotimaan yleiseen ennakkoäänestyspaikkaan ja kotiaänestykseen määrää kunnan keskusvaalilautakunta.

Kunnassa järjestettävien vaalien toimittamiseksi vaalitoimitsijoita täytyy rekrytoida sisäisellä ja ulkoisella haulla.

Vaalitoimitsijat voivat työskennellä ennakkoäänestyspaikoilla äänestyksen vastaanottajina, kotiaänestyksissä, vaalipäivän avustavina henkilöinä, vaalikuorten käsittelijöinä sekä soveltuvien osin myös äänten laskennassa. Vaalitoimitsijan työ on vastuullista sekä tarkkuutta ja huolellisuutta vaativaa työtä. Vaalitoimitsijaan sovelletaan rikosoikeudellista virkavastuuta koskevia säännöksiä hänen toimiessaan vaalilaissa tarkoitettuna vaaliviranomaisena.

Vaalitoimitsijoiden työtä suoritetaan osin myös lauantaina ja sunnuntaina ja työpäivät voivat olla pitkiäkin.

Salon kaupungin rekrytoinnissa vaalitoimitsijoiden tuntipalkka on ollut 15 euroa tunnilta. Tuntipalkan määrä on pysynyt muuttumattomana vuosia. Ottaen huomioon vaalitoimitsijoiden työnkuva, vaalityön tärkeys sekä yleinen kustannus- ja palkkakehitys, pitkään muuttumattomana pysyneen vaalitoimitsijoiden tuntipalkan tarkistamista on pidettävä aiheellisena.

Esityksenä on, että vaalitoimitsijoiden tuntipalkkaa tarkistetaan niin, että vaalitoimitsijoiden tuntipalkaksi vahvistetaan 16,30 euroa tunnilta. Korotuksen määrä perustuu yleiskorotuksiin vuodesta 2021 alkaen.

Esittelijä Kaupunginjohtaja

Päätösehdotus Henkilöstöjaosto vahvistaa ulkopuolelta rekrytoitavien vaalitoimitsijoiden tuntipalkaksi 1.1.2025 alkaen 16,30 euroa tunnilta. Henkilöstöjaosto päättää, että ulkopuolelta rekrytoitavien vaalitoimitsijoiden tuntipalkkaa tarkistetaan vuosittain yleiskorotuksen mukaisesti.

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto Kaupunginlakimies
Hallintoasiantuntijat